

THORSEN FISK HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2013

Christian Thorsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THORSEN FISK HOLDING ApS
Østerbyvejen 55
9940 Læsø

CVR-nr: 28660340
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Bank
Danmarksgade 70
9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er anparts- og aktiebesiddelse herunder at virke som holdingselskab, samt foretage anlægsinvestering i fast ejendom og værdipapirer, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 32.291, hvilket er tilfredsstillende. Af selskabets samlede balancesum på kr. 132.291, udgør egenkapitalen ialt kr. 104.997.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-2.250	-2.387
Resultat af ordinær primær drift		-2.250	-2.387
Andre finansielle indtægter		42.916	1.827
Øvrige finansielle omkostninger		-8.375	-104.398
Ordinært resultat før skat		32.291	-104.958
Ekstraordinært resultat før skat		32.291	-104.958
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		32.291	-104.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.291	-104.958
I alt		32.291	-104.958

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.946	90.301
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.946	90.301
Anlægsaktiver i alt		103.946	90.301
Andre tilgodehavender		752	457
Tilgodehavender i alt		752	457
Likvide beholdninger		27.593	13.542
Omsætningsaktiver i alt		28.345	13.999
AKTIVER I ALT		132.291	104.300

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-20.003	-52.294
Egenkapital i alt		104.997	72.706
Anden gæld		2.250	2.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.044	29.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.294	31.594
Gældsforpligtelser i alt		27.294	31.594
PASSIVER I ALT		132.291	104.300